高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 09 月 26 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 263 號

主旨：檢送交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處「野柳地質公

     園票價調整暨服務品質提升方案」乙份，敬請查照。

說明：

     1.依據交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處 102 年 9 月

       12 日北觀企字第 1020100424 號函辦理。

     2.新北市野柳風景區的門票從民國 84 年訂定全票 50 元至今 18 年未

       曾調整，經交通部觀光局評估後，預計 103 年 1 月 1 日起調漲至

       80 元，除了反應野柳應有的價值，同時希望能增進遊客內心對大

       自然地景之珍惜。

     3.票價調整後，規劃六項提升服務品質新措施如下：

      （一）12 歲以下兒童暑期 3 個月（6 月 1 日至 8 月 31 日）免費入園

           參觀。

      （二）年票 200 元維持不變，鼓勵國人參觀地質公園。

      （三）每年提供北海岸地區 1,000 位學生，4 小時免費環教課程活

            動。

      （四）新增即時入園紅綠燈管制訊息應用軟體（APP），可隨時查詢

           園區擁擠或舒適狀態。

      （五）新增大型觸控式互動解說系統，改善視聽室 1 位難求的現

           況。

      （六）活化海巡廢棄營區，整建環境教育空間，健全野柳自然環教

           中心軟硬體設施。

    4.其他詳細內容請參閱「野柳地質公園票價調整暨服務品質提升方

      案」。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881